GOVERNO MUNICIPAL DE

GRAÇA
LISTA DE CREDENCIADOS

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N°00.001/2024
EDITAL de CREDENCIAMENTO N.° 00.001/2024-CR

A Prefeitura Municipal de Graça/CE, através da Secretaria de Administração
e Finanças; Gabinete da Prefeita; Secretararia de Obras, Transportes e Serviços
Públicos; Secretaria do Trabalho e Assistência Social; Secretaria de Educação;
Secretaria de Saúde; e Secretaria de Agricultura e Recursos Hídricos , em
conformidade com Art. 74, inciso IV c/c Art. 79, Inciso I da Lei14.133 c/c
Decreto municipal n° 05/2024 bem como as regras prevista no Decreto Federal
n° 1 1 .878, de 9 de janeiro de 2024, torna público a lista de CREEDENCIADOS e
DESCREDENCIADOS resultante do PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N°
00.001/2024, que tem como objeto a CHAMAMENTO PÚBLICO E RESPECTIVO
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS MECÂNICOS LEVES E PESADOS DA FROTA MUNICIPAL DO
MUNICÍPIO DE GRAÇA-CE, conforme segue:

CREDENCIADOS:

ORDEM PROPONENTE RESPONSÁVEL
1 AMANDA REGIS DE ARAUJO LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n° 31.757.714/0001-72
Amanda Regis de
Araújo, inscrita no
CPF sob o n°
053.859.823-93

2 MARIA DO SOCORRO FERNANDES MELO,
inscrita no CNPJ sob o n° 08.971.694/0001-
16

Alexandra Fernandes
Melo, inscrita no CPF
sob o n° 917.484.533-
00

Graça/CE, 25 de julho de 2024.

1( .1
,i / mi(exan re de Paulu Queiroz

AGENTE DE CONTRATAÇÂO

Karine Eduar orados ,cintos
MEM RO

JNZihi
Francisco Edilson de Oliveira

MEMBRO

PREFEETURA MUNICIPAL DE GRAÇA
PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

AVENIDA José CÂNDIDO DE CARVALHO, N° 483, CENTRO, GRAÇA-CE
(V) "iA5-(1(16